

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/167/2017

Odpowiedzi nr 2 na pytania do siwz z dn. 17.11.2017r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/146/2017 na **Dostawę odczynników laboratoryjnych, bibuły do techniki western blot, odczynników do liczenia i mrożenia komórek, odczynników do cytometrii przepływowej i hodowli komórkowych oraz mikroprobówek** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego:

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy

Zgodnie z par. 5 ust. 4 wzoru umowy, Zamawiający przewidział, że Wykonawca zobowiązany jest do uznania reklamacji wad ukrytych i naprawy przedmiotu umowy lub jego wymiany na wolny od wad.

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie ostatniego zdania w ww par. 5 ust. 4 Umowy i zastąpienia go procedurą rozpatrzenia reklamacji, zgodnie z którą Wykonawca będzie zobligowany do:

- a) przyjęcia zgłoszenia reklamacji
- b) potwierdzenia otrzymania zgłoszenia reklamacji,
- c) zbadania i rozpatrzenia reklamacji,
- d) podjęcia działań będących wynikiem tego rozpatrzenia,

bez narzucania Wykonawcy, że w każdym wypadku musi dojść do wymiany towaru.

Wykonawca zwraca uwagę, że niezgodności jakościowe mogą być wynikiem nieprawidłowego działania lub zaniechania po stronie Zamawiającego (np. niewłaściwego przechowywania, nieprawidłowej procedury, działania niezgodnego z zaleceniami producenta itp.)-takie sytuacje nie powinny obciążać Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 4

Prośba o sprecyzowanie ile ml zamawia Zamawiający?

Czy Zamawiający dopuszcza medium konfekcjonowane w butelkach po 20 i/lub 100ml?

Odpowiedź:

Zamawiający chce zamówić 25 op. po 25 ml, łącznie 625 ml.

Zamawiający dopuszcza żywkę pakowaną po 20 ml, ale ilość sztuk musi być taka, żeby sumaryczna ilość żywki była nie mniejsza niż 625 ml. (Przy pakowaniu po 20 ml, musi być 32 op., co daje łącznie 640 ml.)

Należy wpisać w Formularzu cenowym, jaką ilość oferuje Wykonawca.

Zamawiający nie dopuszcza żywki w op. większych niż 25 ml.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niznik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona